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24 اندونزیایی پس از برخورد قایق چوبی آن ها با امواج خشن دریا در شرق این 
کشور و در یک سفر شبانه ناپدید شدند. به گزارش ایرنا، سازمان امداد و نجات ملی 
اندونزی روز جمعه اعلام کرد ۶ مسافر از 30 سرنشین این قایق موتوری چوبی 
که از جزیره »یایان« به استان پاپوآ سفر می کردند، زنده نجات یافتند. تارنمای 

جاکارتا پست به نقل از سازمان امداد و نجات ملی اندونزی اعلام کرد 24 مسافر 
دیگر این قایق همچنان مفقود هستند و تاکنون اثری از آن ها تا لحظه ارسال 
خبر به دست نیامده است. بنابراین گزارش، امدادگران همچنان در حال تلاش 
برای یافتن این افراد هستند اما امیدی به زنده یافتن این 24 نفر وجود ندارد.

24 اندونزیایی در دریا ناپدید شدند

به دنبال دریافت سیگنال های جدید از جعبه سیاه هواپیمای 
پرواز MH370 مالزی توسط یک هواپیمای جست وجوگر 
استرالیایی، کارشناسان اعلام کردند به احتمال زیاد طی چند 
روز آینده اثری از این هواپیما به دست خواهد آمد. به گزارش 
ایسنا، طی روزهای گذشته یک کشتی جست وجوگر چینی 
موفق شد دو سیگنال ارسالی از سوی جعبه سیاه هواپیمای 
مالزی دریافت کند و دو سیگنال دیگر نیز توسط کشتی 
استرالیایی دریافت شد. روز گذشته نیز تنها یک سیگنال از 
جعبه سیاه هواپیما دریافت شد که این مسئله احتمال اینکه 
باتری یکی از ارسال کننده های سیگنال جعبه سیاه هواپیما 

رو به پایان باشد را افزایش داد. »آنگوس هوستون«، کارشناس 
استرالیایی که عملیات جست وجوی هواپیمای مالزی را 
هماهنگ می کند ضمن »احتمالی« خواندن این سیگنال ها 
گفت: اعلام نظر درباره اینکه این سیگنال ها یقینا از جعبه 
سیاه هواپیما ارسال می شود، به آنالیز های بیشتری نیاز 
دارد. با این حال اطلاعات جدید امیدها را نسبت به به نتیجه 

رسیدن این عملیات افزایش داده است. هوستون افزود: به 
احتمال زیاد نیروهای تجسس به زودی می توانند بقایای 
هواپیما را بیابند. وی گفت: از آنجا که اطلاعات جدید به 
نیروهای تجسس کمک می کند تا دامنه عملیات جست وجو 
را به 57 هزار و 757 کیلومترمربع محدود کنند، لذا به نتایج 
این جست وجو بسیار امیدوار هستیم. هوستون افزود: به لطف 

دریافت سیگنال های متعدد رادیویی، اکنون دامنه جست 
وجو به شدت محدود شده است و با یک منطقه کم وسعت روبه 
رو هستیم و خوشبختانه طی چند روز می توانیم در اعماق 
آب به چیزی دست یابیم که به احتمال فراوان آخرین مکان 
آرام گرفتن هواپیمای مالزی باشد. هوستون دلیل دیگری 
برای امیدواری خود دارد و آن این است که با وجود تصور 
کارشناسان مبنی بر اینکه باتری های جعبه سیاه هواپیما 
تاکنون خالی شده اند اما دریافت پنجمین سیگنال با گذشت 
30 روز از آغاز عملیات جست وجو نشان داد که باتری های 
جعبه سیاه هواپیما بیش از تصور کارشناسان عمر می کنند.

سیدخلیل سجادپور- جوان ۱۸ساله ای که با ضربه چاقو، 
پدرش را به قتل رسانده بود، با اعلام نظر پزشکی قانونی درحالی 
از قصاص نفس نجات یافت که اولیای دم نیز از خونخواهی وی 
گذشتند. به گزارش خراسان، بیستم آبان سال گذشته، پیکر خون 
آلود مرد 4۶ساله ای به بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد 
منتقل شد اما پزشکان پس از معاینه اعلام کردند که وی علایم 
حیاتی ندارد و قبل از رسیدن به بیمارستان جان باخته است. 
این درحالی بود که یکی از اعضای خانواده متوفی اعلام کرد مرد 
4۶ساله به دلیل برخورد سرش با تیزی در کابینت در انباری منزل 
مسکونی مجروح شده است. در پی مرگ مشکوک این مرد، قاضی 
موحدی راد )قاضی ویژه قتل عمد( عازم بیمارستان شد و دستور 
داد تا نیروهای انتظامی محل وقوع حادثه را بازبینی کنند. این 
گزارش حاکی است: پس از بررسی های لازم، ماموران کلانتری 
خواجه ربیع در تماس با قاضی ویژه قتل عمد، اظهارات نزدیکان 
متوفی را تایید نکردند و بدین ترتیب بررسی های قضایی در محل 

وقوع حادثه واقع در شهرک دهرود آغاز شد. هنگامی که مقام 
قضایی در حال انجام تحقیقات بود لکه خونی روی شلوار پسر 
۱۸ساله متوفی نظر وی را به خود جلب کرد. جوان مذکور که 
مورد سوال قاضی قرار گرفته بود درباره لکه خون به تناقض گویی 
پرداخت و پس از گذشت دقایقی به ناچار لب به اعتراف گشود. 
او گفت: پدرم فردی عصبانی مزاج بود و از 4سال قبل سرکار 
نمی رفت. به همین دلیل مادرم مجبور بود در منازل دیگران کار 
کند. روز حادثه من برای کمک به مادرم در حال شستن استکان 
ها بودم که با اعتراض پدرم مواجه شدم. او می گفت: می دانی این 
استکان ها 30هزار تومان پول خورده است؟ من در پاسخ پدرم 
گفتم این ها را مادرم از پول کارگری خریده است که این جمله 
او را عصبانی کرد و مرا کتک زد. من هم به بیرون از منزل رفتم و 

دقایقی گریه کردم.
وقتی مادرم از سرکار بازگشت از من خواست تا به اتاق بروم. آن 
لحظه پدرم مشغول استعمال موادمخدر بود که با دیدن من باز هم 

حرف های نامربوطی زد و من هم جوابش را دادم و او دوباره با کابل 
برق به طرف من حمله کرد و من به داخل انباری رفتم. یک لحظه 
پدرم را دیدم که با پتک آهنی بالای سرم ایستاده است و می گفت 
دیگر حق نداری به منزل بیایی! در این هنگام که مشاجره ما بالا 
گرفته بود ناگهان با چاقو ضربه ای به پایش زدم و او خون آلود روی 
زمین افتاد. بلافاصله با کمک مادرم او را به بیمارستان بردیم ولی 
دیگر دیر شده بود وپدرم جان خود را از دست داد. اما من قصد 
کشتن پدرم را نداشتم و از این موضوع بسیار ناراحتم. گزارش 
خراسان حاکی است:پس از اعترافات متهم، »قاضی موحدی 
راد« وی را برای تایید سلامت روحی و روانی به پزشکی قانونی 
معرفی کرد. پزشکان نیز پس از انجام معاینه و مصاحبه های 
پزشکی، اعلام کردند که وی به رشد عقلی کافی و مطابق سن 
خود نرسیده است. با اعلام این نظر و طبق مواد قانون مجازات 
اسلامی، جوان ۱۸ساله از قصاص نفس رهایی یافت این درحالی 
بود که اولیای دم نیز از خونخواهی گذشتند و رضایت خود را 

به شعبه ۸05 بازپرسی مجتمع قضایی شهید قدوسی مشهد 
اعلام کردند. مقام قضایی نیز پس از تکمیل تحقیقات، پرونده 
مذکور را به شعبه اظهارنظر دادسرای عمومی و انقلاب ارسال 
کرد و بدین ترتیب کیفرخواست این پرونده از جنبه عمومی 
جرم صادر شد و جوان مذکور به زودی از سوی دادگاه کیفری 
استان خراسان رضوی درخصوص این اتهام محاکمه می شود.

پیش بینی کارشناسان استرالیایی!....

هواپیمای مالزی تا چند روز آینده پیدا می شود

پزشکی قانونی رشد عقلی قاتل 18ساله را تایید نکرد

نشت بنزین از خط لوله در لرستان
مردم یک روستای لرستان از چشمه بنزین محدوده روستای 
خود چند روزی درآمد کسب کردند. به گزارش فارس، روستای 
ریخان از توابع بخش معمولان پلدختر از بهمن سال گذشته با 
یک چشمه بنزین در یک محدوده ۱00 متری مواجه شد که 
برخی اهالی روستا در این مدت از این بنزین برداشت کردند، 
بدون اینکه مسئولی متوجه این موضوع شود. خط انتقال بنزین 
جنوب به شمال کشور در مسیر این روستا قرار دارد اما به دلیل 
فرسودگی خطوط این مسیر دچار نشتی شده و در فاصله حدود 
یک متری خط لوله اصلی به خارج از زمین هدایت شده بود.

به مسئولان مربوطه اطلاع رسانی شده است ▪ 

 امین آقامیرزایی یکی از اهالی این روستا در گفت وگو با فارس در 
خرم آباد گفت: دی سال گذشته اهالی این روستا متوجه نشت 
بنزین در این محدوده شدند و بعد از چند روز این موضوع توسط 
اهالی به مسئولان مربوطه اطلاع رسانی شد، اما تا چند روز 
گذشته هیچ گونه اقدامی انجام نشد. وی افزود: بنزینی که مردم 
از این چشمه جمع آوری کرده اند، به خاطر اینکه آب در آن است 
قابل استفاده نیست. شایان ذکر است، در گزارشی که از شبکه  
سراسری صدا و سیما در این خصوص پخش شد، اهالی روستا 
اعلام کرده بودند که در این مدت بنزین جمع آوری شده را لیتری 
500 تومان فروخته اند. مدیرکل محیط زیست لرستان گفت: 
به علت ترکیدگی و نشتی لوله بنزین در روستای ریخان لرستان، 
شاهد محدوده وسیعی از آلودگی خاک و آب در این منطقه 
هستیم. محمدحسین بازگیر یادآور شد: این نشتی باعث شده 
است حدود 500 تا ۶00 متر طول در عرض ۱50 متر از خاک 
و آب این منطقه آلوده شود، اما هنوز خسارت نهایی برآورد نشده 
است و تا روز شنبه اعلام می شود چون این نشتی در زیر زمین 
بوده است و آثار مخرب خود را دیر نشان می دهد و همچنین این 
اتفاق به یک ماه قبل از سال 93 برمی گردد. بازگیر خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر این نشتی ترمیم شده و کانالی بین رودخانه و 
این نشتی زده شده است، تا از ورود آن به رودخانه جلوگیری شود. 
مدیرکل محیط زیست لرستان گفت: این دومین نشتی بود که سال 
گذشته در این مسیر رخ داد. نشتی نخست در دره خزینه پلدختر 
بود و نشتی دوم در روستای ریخان رخ داده است. وی افزود: 
احتمال اینکه این نشتی به آب های زیرزمینی خسارت وارد کرده 
باشد، زیاد است و کارشناسان در حال بررسی موضوع هستند.
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درامتداد روشنایی

 درخواست پلیس از مردم برای یافتن پسربچه 3 ساله 
ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ به دنبال یافتن سرنخی از سرنوشت کودک گمشده هستند.  
به گزارش ایسنا، در چهارم فروردین امسال،  یکی از شهروندان با مراجعه به کلانتری ۱30 نازی 
آباد خبر از گم شدن پسربچه 3 ساله خود داد که با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "فقدان" و به 
دستور شعبه سیزدهم بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران ، پرونده برای رسیدگی در اختیار 
اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مادر فقدانی پس از حضور در اداره یازدهم 
آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت که در روز حادثه، برای دید و بازدید عید به منزل یکی از 
بستگان در منطقه نازی آباد رفته بودیم. بعد از خوردن ناهار و حدود ساعت۱5 بود که پسرم با 
دیگر بچه ها ، برای بازی از خانه بیرون رفت و از آن زمان دیگر بازنگشت؛ بچه هایی که همراهش 

بودند می گویند آن موقع رفته بودند تا بستنی بگیرند و دیگر او را ندیده اند که کجا رفته است؛ تمام محل ، پارک منطقه و بیمارستان ها 
را جست وجو کرده ام؛ اما از او خبری نشده است.  مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: از زمان 
ارجاع این پرونده به پلیس آگاهی ، اقدامات و تحقیقات پلیسی برای مشخص شدن سرنوشت پسربچه فقدانی در دستور کار کارآگاهان 
اداره یازدهم قرار گرفت و کماکان این اقدامات ادامه دارد که در ادامه رسیدگی به این پرونده، دستور انتشار تصویر این پسربچه از سوی 
مقام محترم قضایی صادر شده است. لذا از کلیه شهروندانی که از سرنوشت این پسربچه اطلاع دارند درخواست می شود تا هرگونه 
اطلاعات خود را از طریق شماره تماس 5۱0555۱۱ در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

زن 3۹ساله  قربانی قاتل نامرئی شد 
 سجادپور- زن 39ساله ای که به عقد موقت مردی در آمده بود، بر اثر گازگرفتگی در مشهد جان سپرد. به گزارش خراسان، این حادثه 
پنجشنبه گذشته هنگامی رخ داد که دقایق اولیه بامداد همسر زن مذکور برای کشیدن سیگار از منزل بیرون رفت. حدود 20دقیقه بعد 
وقتی به اتاق بازگشت احساس کرد همسرش خوابیده است. ساعاتی بعد وقتی مرد مذکور چشمانش را گشود متوجه شد که همسرش 
جان خود را از دست داده است. این گزارش حاکی است، با توجه به مرگ مشکوک زن 39ساله، قاضی ویژه قتل عمد برای بررسی ماجرا 
به محل وقوع حادثه عزیمت کرد.  تحقیقات قضایی که با حضور آتش نشانان و پزشکی قانونی انجام شد، مشخص کرد که زن مذکور بر 
اثر استشمام گاز منواکسیدکربن که از آبگرمکن منزل انتشار یافته بود، جان خود را از دست داده است.  به دستور قاضی موحدی راد، 
جسد این زن برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی حمل شد و بررسی های پلیسی درباره چگونگی وقوع حادثه ادامه یافت.

دستگیری کیف قاپان حرفه ای هسته مرکزی شهر مشهد
سه کیف قاپ حرفه ای که اقدام به سرقت های سریالی از شهروندان در هسته مرکزی شهر مشهد می کردند توسط پایگاه ثامن پلیس 
آگاهی خراسان رضوی شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح 
این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره کیف قاپی در هسته مرکزی شهر مشهد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پایگاه ثامن پلیس آ گاهی خراسان رضوی قرار گرفت. سرهنگ حسین بیدمشکی افزود: کارآگاهان با چهره نگاری و پس از 4۸ 
ساعت تعقیب و مراقبت توانستند سه متهم به نام های »ز« 2۸ ساله، »ض« ۱۶ ساله تبعه خارجی و »ز« 2۶ ساله را دستگیر کنند. 
بیدمشکی خاطرنشان کرد: در بازجویی های فنی و پلیسی، متهم ردیف اول که از سارقان حرفه ای و دارای 7 سابقه کیفری بود به 
5 فقره سرقت، متهم ردیف دوم به ۶ فقره سرقت و متهم ردیف سوم به 4 فقره کیف قاپی در هسته مرکزی شهر مشهد اعتراف کرد.

دستگیری آدم ربایان قبل از قتل گروگان 
اعضای باند آدم ربایان 300 میلیونی قبل از اجرای نقشه قتل هولناک گروگان خود، شناسایی و دستگیر شدند.  به خبرنگار 
مهر، هفته گذشته مردی با مراجعه به کارآگاهان پلیس آگاهی اهواز گفت: دیروز پسرم با یک دستگاه خودروی پژو پارس از خانه 
خارج شد و دیگر بازنگشت.  یک روز پس از این ماجرا  شاکی با مراجعه به پلیس آگاهی ادعا کرد فرد ناشناسی با وی تماس گرفته 
و مدعی شده پسرش را ربوده و خودروی وی را در یکی از جاده های فرعی اهواز آتش زده است. در ادامه تیمی از ماموران راهی 
محل مورد نظر شدند و با خودروی سوخته پسر ربوده شده روبه رو شدند. مرد آدم ربا در تماس بعدی خواستار دریافت 300 
میلیون تومان برای آزادی گروگان خود شد. تحقیقات گسترده ای در این زمینه آغاز شد و 4 آدم ربا شناسایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر شدند. پسر جوان نیز رها و به آغوش خانواده اش بازگشت. سرکرده این باند پس از دستگیری در بازجویی 
ها گفت: من یک تعمیرگاه خودرو دارم. مسعود هر بار با یک خودروی مدل بالا به تعمیرگاه من مراجعه می کرد همین موضوع 
باعث شد با همدستی سه نفر از دوستانم نقشه ربودن وی را طراحی و اجرا کنیم. به دلیل اینکه مسعود مرا می شناخت قرار بود 
پس از دریافت پول او را به قتل برسانیم و جسدش را در بیابان آتش بزنیم. سرهنگ خواجوی رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان 

با اعلام این خبر گفت: متهمان پس از اعتراف به جرم خود با قرار قانونی روانه زندان شدند.

۹قربانی در برخورد کامیون با اتوبوس حامل دانش آموزان در کالیفرنیا 
در نتیجه برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک کامیون در ایالت کالیفرنیای آمریکا دست کم 9 نفر که بیشتر آنها دانش آموز بودند 
جان خود را از دست دادند. به گزارش واحد مرکزی خبر، در تصادف اتوبوس حامل دانش آموزان در شرق ایالت کالیفرنیا با 
یک دستگاه کامیون، دست کم 9 نفر کشته و شماری نیز زخمی شدند. رسانه های محلی اعلام کردند در این تصادف بیش از 
50 نفر زخمی شدند که حال برخی از آنها وخیم است. گفته می شود راننده کامیون کنترل وسیله نقلیه را از دست داده و با این 

اتوبوس تصادف کرده است. در این حادثه راننده کامیون نیز کشته شد. 

فرد مهاجم با موشک انداز وارد اورژانس بلگراد شد
یک مهاجم 57 ساله که گفته شده است از بیماری روانی رنج می برد با موشک انداز وارد اورژانس بلگراد شد و پزشکان را با 
تهدید مجبور به معالجه کرد. به گزارش ایرنا، یک صرب تبار که گفته شده است از بیماری روانی رنج می برد بدون هیچ ممانعتی 
با اتوبوس عمومی شهری خود را به اورژانس مرکزی شهر بلگراد رساند و با تهدید پرستاران و پزشکان خواستار معالجه شده 
بود. نادا ماتسورا سخنگوی کمک های فوری بیمارستان بلگراد در این رابطه در جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه هنگامی 
که این مهاجم با موشک انداز دستی وارد بیمارستان شد، هیچ بیماری در بخش فوریت های پزشکی نبود. به گفته وی، یکی از 
کمک پزشکان در حالی که با مهاجم صحبت می کرد موفق شد موشک انداز را از دست وی بگیرد. ماموران پلیس بلافاصله در 

بیمارستان حاضر شدند و مهاجم را به بیمارستان ویژه بیماران روانی انتقال دادند.

انفجار معدن در اوکراین ۷ کشته برجا گذاشت
بر اثر انفجار معدن در استان دونتسک در شرق اوکراین 7 نفر کشته شدند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری ایتارتاس، این حادثه روز جمعه 
در معدنی در منطقه اسکوچینسکووا رخ داد. علت وقوع این حادثه، انتشار گاز متان در هنگام عملیات حفاری در معدن گزارش شده است. در 
هنگام بروز این حادثه در معدن 52 معدنچی حضور داشتند که 7 نفر آنها کشته شدند و یک نفر هم به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

خسارت زمین لرزه نیکاراگوئه به یک کشته و 33 زخمی رسید 
در پی وقوع زمین لرزه ۶.2 ریشتری در پایتخت نیکاراگوئه و به جاگذاشتن یک کشته و 33 زخمی دانیل اورتگا رئیس جمهوری این 
کشور  روز جمعه حالت هشدار قرمز اعلام کرد. منابع بیمارستانی اعلام کردند یک زن 37 ساله بر اثر حمله قلبی در پی زمین لرزه جان 
خود را از دست داد. بر اساس آمار تقریبی در این زمین لرزه 33 نفر زخمی شدند که حال سه تن از آنها وخیم است. به گزارش واحد 

مرکزی خبر،۸22 خانه نیز در این زمین لرزه تخریب شد.

تصادف در شهر اهواز 5 کشته بر جای گذاشت
مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی خوزستان گفت: برخورد دو دستگاه خودروی پژو 405 و پژو 20۶ 
و آتش سوزی آنها در فلکه راه آهن اهواز 5 کشته و دو مصدوم بر جای گذاشت. رضا رفیعی روز جمعه در گفت و گو با ایرنا افزود: 
صبح جمعه در این سانحه 5 نفر قبل از رسیدن اورژانس و آتش نشانی به دلیل سوختگی در محل فوت کردند که قابل شناسایی 
نیستند. وی گفت: دو نفر مصدوم مرد 50 و 4۶ ساله این حادثه نیز به دلیل ضربه به سر و سوختگی به بیمارستان منتقل شدند.

تهاجم حشرات گیاهخوار به شبستر و توابع این شهرستان 
هزاران حشره گیاهخوار با نام محلی ترتر و نام علمی نیمپالیده )لارو پروانه( به شبستر ، بندر شرفخانه و دیزج خلیل از توابع شبستر حمله 
کردند . هجوم این حشرات مشکلات عدیده ای برای مردم این مناطق ایجاد کرده و با تولید مثل سریع شان بر تعداد آنها افزوده می 
شود. به گزارش واحد مرکزی خبر کارشناس مدیریت حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان در این باره گفت : چند روز پیش این 
تهاجم در شهرستان جلفا و هادیشهر نیز اتفاق افتاده بود . رحیم فیروزی افزود : شرایط آب و هوایی موجب هجوم یک باره این حشرات 
شده است. وی اضافه کرد : منشاء این لارو و کرم ها کودهای مورد استفاده در بخش های کشاورزی و باغبانی منطقه و باغچه ها است . 

13 مصدوم در واژگونی مینی بوس زائران عراقی در محور فاروج - قوچان 
واژگونی مینی بوس زائران عراقی در محور فاروج - قوچان، ۱3 زخمی بر جاگذاشت. به گزارش واحد مرکزی خبر، این مینی بوس 
حامل زائران عراقی بود که پس از سفر به استان های شمالی ایران عازم مشهد مقدس بودند. جانشین فرماندهی پلیس راه خراسان 
رضوی با تائید این خبر گفت: این حادثه در ساعت ۱۱ و ۱5 دقیقه روزگذشته در کیلومتر ۱0 محور فاروج - قوچان اتفاق افتاد و 
مجروحان حادثه به بیمارستان موسی ابن جعفر )ع( قوچان منتقل شدند. سرهنگ لطیف علت این حادثه را ترکیدگی لاستیک مینی 

بوس عنوان کرد. به گزارش خبرنگار ما حال عمومی بیماران رضایت بخش اعلام شده است.

آرامش ابدی
رضا آذریان- هر وقت به گذشته فکر می کنم و خاطرات 
دوران کودکی ام را مرور می کنم، از پدرم جز تندخویی و 
بدرفتاری و حرف های رکیک چیزی را به یاد نمی آورم.
برای همین است که رفتار اکنونش به معجزه می ماند و 
ما را بهت زده می کند. نظامی بود و از افسران قدرتمند 
ارتش. در خانه هم همه تحت فرمان او بودند به خصوص 
مادرم که همیشه منتظر اجرای دستورات وی بود. ما 
هم در پادگان کوچکی که در اطرافش تشکیل داده بود، 
سربازانی بودیم که فرمانش را اطاعت می کردیم. بسیار 
مستبد و سختگیر بود. همیشه با دعوا و تحکم و فریاد 
صحبت و همه را به سرعت از اطراف خود دور می کرد. 
این قدر تنبیه و توبیخ شده بودیم که برای هر کاری سعی 
می کردیم از تیررس نگاهش خارج شویم، زیرا به هر بهانه 
و دلیلی تذکرات و تنبیهاتش دامنمان را می گرفت. من 
یک برادر و دو خواهر بزرگتر از خودم داشتم که هرکدام 
به نحوی تلاش می کردیم از خانه دور باشیم.برادرم که 
دانشگاه قبول شد بدون اطلاع پدر از انتخاب رشته اش، 
ترجیح داد در شهری کوچک تر از شهر خودمان و در 
دانشگاهی معمولی تر درس بخواند ولی در شهر خودمان 
نباشد. خواهرانم وقتی ازدواج کردند یکی از آرزوهایشان 
این بود که برای زندگی به شهر دیگری بروند تا از دست 
بداخلاقی های بی وقفه پدر خلاصی یابند. یکی از آنها 
با پسرعمویم که در شهر دیگری در دانشگاه تدریس 
می کرد ازدواج کرد و دیگری هم با پسر یکی از اقواممان 
که اصلًا ساکن شهر دیگری بودند، ازدواج کرد. همه شان 
وقتی تلفن می زدند بیشتر با مادر حرف می زدند و فقط 
احوال پدر را می پرسیدند. بازنشستگی پدر توام شد با 
پایان درسم و من بلافاصله پس از فارغ التحصیلی، در 
یک کارخانه مشغول به کار شدم. ساعات کاری ام آن 
قدر زیاد بود که بیشتر وقتم سرکار بودم و وقتی به خانه 
می آمدم آن قدر خسته بودم که همیشه خواب بودم و 
کمتر پدر را می دیدم. بعد از مدتی شرایط کاری ام طوری 
شد که برای دو سال باید به مالزی می رفتم. مادرم که 
مرا هم از دست م��ی داد، گریه می کرد. ولی پدرم باز 
هم با تمسخر و تحقیر به قضیه نگاه کرد و گفت: قحطی 
متخصص بوده که می خواهند تو را بفرستند؟!... و حالا 
پس از گذشت ۸ماه که از خانه دور شده ام و دور و بر پدر 
و مادرم هیچ کس نیست، پدر شخصا برای هرکدام از ما 
جداگانه پیغام فرستاده است که تعطیلات نوروز را نزد 
آنها برویم چون با ما کار دارد و وقتی همه دور هم جمع 
شدیم ضمن طلب حلالیت از ما به خاطر رفتارهایش 
که باعث پراکنده شدن ما شده بود، از یکی از دوستانش 
برایمان گفت که به دلیل همین رفتارها، به هنگام مرگش 
هیچ کدام از فرزندانش کنارش نبودند. این قدر از این 
تنهایی ترسیده بود که به کلی تغییر کرده بود و ضمن 
ملاطفت بسیار با ما گفت که می خواهد قبل از این که به 
آرامش ابدی برسد، در زندگی نیز به آرامش رسیده باشد.

رانش زمین در مناطق قره بلاغ ، 
دیندارلو و جرغه استان فارس 

استفاده بی رویه از آب های زیر زمینی در فعالیتهای کشاورزی 
موجب رانش زمین و ایجاد حفره های ۸00متری در مناطقی 
از استان فارس شامل بخشهای ششده و قره بلاغ و روستاهای 
دیندارلو و جرغه شده است .  به گزارش ایرنا، این بخشی از 
گفته های علیرضا انصاری معاون استاندار فارس و فرماندار 
ویژه شهرستان فسا در نشست عصر چهارشنبه شورای اداری 
این شهرستان است. انصاری گفت: در پی گزارش اولیه مبنی 
بر اینکه در روستای دیندارلو در بخش ششده و قره بلاغ حفره 
ای ایجاد شده، تیم کارشناسی به منطقه اعزام و متوجه شدند 
که حفره ای به طول ۸00متر و به عمق دو الی سه متر در زمین 
ایجاد شده است . وی ادامه داد: به دنبال این بازدید بلافاصله 
به مردم منطقه هشدارهای لازم داده شد که تا جایی که امکان 
دارد از تردد و اسکان در اطراف محل مورد نظر خودداری کنند 
تا تدابیر لازم اندیشیده شود. فرماندار ویژه فسا اصلی ترین و 
مهم ترین دلیل این رانش و به وجود آمدن شکاف را برداشت 
بی رویه آب از منابع زیرزمینی عنوان کرد و اظهار داشت: مردم 

منطقه باید این موضوع را مدنظر داشته باشند.

سگ های پلیس راز جنایت باغ فشم 
را فاش کردند 

سگ های جسدیاب راز جنایت باغ فشم را کشف کردند.  به 
گزارش ایسنا، در۱5 فروردین امسال، فردی با مراجعه به 
کلانتری ۱2۶ تهرانپارس به مأموران اعلام کرد که خواهرش 
به نام فاطمه ) 3۶ ساله ( با خودرو پژو پارس شخصی از منزل 
خود واقع در فلکه سوم تهرانپارس خارج شده و دیگر به منزل 
بازنگشته است. با آغاز رسیدگی به پرونده، مشخصات خودرو 
پژو پارس فقدانی از طریق سیستم جامع پلیس در اختیار کلیه 
مراکز انتظامی سطح کشور قرار گرفت و در کمتر از 24 ساعت 
خودرو پژو پارس متعلق به فقدانی در حوزه کلانتری ۱۶2 فشم 
و به صورت رها شده کشف شد. در ادامه رسیدگی به پرونده، 
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به محل کشف خودرو 
مراجعه کردند و با توجه به احتمال وقوع جنایت و به منظور 
کشف احتمالی جسد، با استفاده از سگ های آموزش دیده 
جسدیاب، منطقه به ویژه محدوده کشف خودرو را به صورت 
کامل مورد جست وجو قرار دادند و نهایتا موفق شدند جسد 
را داخل یک باغ در نزدیکی محل کشف خودرو پیدا کنند. با 
کشف جسد در داخل باغ ، نگهبان باغ به نام "سخی . ع" ) 35 
ساله ( شناسایی شد و تحقیقات از وی در دستور کار کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. سخی در اظهارات 
اولیه منکر هرگونه اطلاع از جسد شد، اما پس از بازرسی محل 
سکونتش و کشف گوشی تلفن همراه متعلق به مقتوله، به ناچار 
لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. "سخی" 
که از اتباع کشور افغانستان است و به صورت غیرقانونی وارد 
کشور شده ، در اعترافات خود گفت: "در روز حادثه، متوجه 
یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس در بیرون از باغ شدم که 
به دلیل نقص فنی امکان روشن کردن آن وجود نداشت، راننده 
خودرو )مقتوله( به محض دیدن من درخواست کمک کرد تا در 
صورت امکان خودرو را برایش روشن کنم و من نیز برای دقایقی 
شروع به وارسی خودرو کردم که پس از چند دقیقه تصمیم به 
آزار و اذیت وی گرفتم. به بهانه تاریکی هوا و خطرناک بودن 
محل، با وانمود کردن به این که همسرم در داخل باغ حضور 
دارد از مقتوله دعوت کردم که تا زمان تعمیر خودرو به داخل 
باغ بیاید؛ به محض ورود مقتوله به داخل باغ قصد عملی کردن 
خواسته خود را داشتم که وی با اطلاع از موضوع با من درگیر 
شد و حتی سیلی به صورتم زد؛ در حالی که بسیار عصبانی شده 
بودم ، شال مشکی رنگ مقتوله را به دور گردنش پیچیدم و او را 
به قتل رساندم. پس از جنایت نیز جسد را به تنهایی به قسمتی 
از باغ کشیدم و دفن کردم. قصد داشتم تا خودرو مقتوله را 
به محل دیگری منتقل کنم؛ اما فردای همان روز ، مأموران 
کلانتری خ��ودرو را بیرون باغ پیدا ک��رده بودند. سرهنگ 
کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به کشف 
جسد و اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت ، قرار بازداشت 
موقت از سوی مقام محترم قضایی صادر شد و پرونده به همراه 
متهم برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

سرقت اینترنتی پس از پایان قرارداد
رئیس پلیس فتای استان خ��راس��ان رض��وی از دستگیری 
مردی به جرم سرقت اینترنتی ۸ میلیونی از حساب بانکی 
شریکش خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، »سرهنگ 
سیدمحسن عرفانی« گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر اعلام 
سرقت اینترنتی از حساب بانکی اش موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتای استان خراسان رضوی قرار گرفت. 
سرهنگ عرفانی تصریح کرد: کارشناسان در بررسی های 
اولیه متوجه شدند فرد کلاهبردار از حساب بانکی شاکی با 
چندین تراکنش به صورت اینترنتی مبلغ ۸ میلیون ریال را به 
سرقت برده است. وی ادامه داد: گروه رسیدگی به این پرونده 
با تحقیقات گسترده هویت سارق را از طریق فضای مجازی 
شناسایی کردند و متوجه شدند فرد کلاهبردار همکار و شریک 
سابق شاکی بوده است. سرهنگ عرفانی عنوان داشت: متهم 
به دلیل سهل انگاری شاکی در تعویض رمز کارت عابربانک، 
پس از پایان قرارداد با در اختیار داشتن شماره حساب بانکی و 
رمز دوم و دیگر مشخصات حساب عابر بانک وی، اقدام به سوء 
استفاده از حساب شاکی کرده است. وی افزود: متهم پس از 

بازجویی و تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

کلاهبرداران در کمین مشتریان اینترنتی )1(
خرید آنلاین کالا و خدمات در دنیای اینترنت علاوه بر صرفه جویی 
در وقت کاربران، مزایایی چون افزایش امنیت در جابه جایی پول، 
کاهش هزینه های بازاریابی و کاهش سفرهای درون شهری و ... 
را به همراه دارد. اما برخی با هدف کلاهبرداری دست به تبلیغات 
اینترنتی می زنند تا از طریق خریدهای اینترنتی از طعمه هایشان 
کلاهبرداری کنند. به همین خاطر پلیس توصیه هایی در این 

خصوص به شهروندان ارائه کرده است: 
- اولین پیش فرض ب��رای حقیقی و سالم ب��ودن خدمات یک 
فروشگاه الکترونیک، این است که کالاهای مجاز ارائه کند. 
بنابراین فروشگاه هایی ک��ه ک��الاه��ای غیرمجاز ب��ه ف��روش 
می رسانند، به احتمال بسیار زیاد به قصد کلاهبرداری به وجود 

آمده اند.
- در هنگام تصمیم به خرید از فروشگاه های الکترونیکی، از تجربه 
دوستان و آشنایان نزدیک در خصوص خریدهای آنلاین استفاده 
نمایید و از فروشگاه هایی که سابقه ارائه خدمات مطلوب دارند و 

معتبر هستند خرید کنید. 
سرهنگ چالاکی- رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی
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دفتر مواد مخدر و جرایم سازمان ملل روز پنجشنبه با انتشار 
گزارشی، اعلام کرد که در سال 20۱2 به تنهایی بیش از 437 
هزار نفر با اشکال مختلف آدم کشی جان خود را در سراسر جهان 
از دست داده اند. گزارش این نهاد سازمان ملل پایین ترین رقم 
این قتل ها را به کشور های اروپایی نسبت داده و تاکید کرده است 
که بالاترین شمار قتل ها در این سال در کشور های آمریکایی و 
آفریقایی انجام گرفته است. ژان لوک لماهیو مدیر برنامه ریزی 

های تحلیلی این نهاد گفته است در حالی که بیشترین قربانیان 
این قتل ها در سراسر جهان جوانان زیر 30 سال هستند ، زنان 
از جمله قربانیان این قتل ها به شمار می روند. در گزارش این 
نهاد آمده است که ۸0 درصد از مجموع رقم قربانیان این قتل 

ها را مردان تشکیل می دهند و اضافه شده است که 95 درصد 
از این قتل ها نیز به دست خود مردها انجام می گیرد. لماهیو در 
این گزارش اشاره کرده است در حالی که ۱5 درصد یعنی ۶3 
هزار نفر از قربانیان این قتل ها در اثر درگیری های خانوادگی 

جان خود را از دست داده اند ، زنان نزدیک به 70 درصد این 
قربانیان را تشکیل می دهند. وی گفته است: این به شدت 
درد آور است که می بینیم در بسیاری از م��وارد عاملان این 
قتل ها کسانی هستند که مسئولیت سرپرستی و حفاظت از 
افراد خانواده های خود را به عهده دارند. در این گزارش ذکر 
شده است که بیش از 750 میلیون نفر از مردم جهان در کشور 
هایی با بالاترین آمار های مربوط به قتل زندگی می کنند .

گزارش سازمان ملل

437 هزار نفر در سال 2012 قربانی آدم کشی شده اند


